
Information från styrelsen – januari 2024 

 

Styrelsen i AFRK träffas i regel en gång i månaden för att diskutera och fatta beslut kring 

verksamheten och föreningen. Här kommer en sammanfattning av den senaste 

informationen från AFRK:s styrelse: 

 

 Jullovsaktiviteterna lockade både medlemmar och icke-medlemmar, eftersom flera av våra 

aktiviteter för barn och unga även var öppna för de som ännu inte rider hos oss. Gästspelet 

från Helena Martinell som höll en temalektion var mycket uppskattat.  

 

 Prova-på ridningen fungerar bra och vi fortsätter med nya tillfällen under våren, då vi 

erbjuder två grupper på lördagseftermiddagar. Bokning sker via Hippocrates, vilket 

förenklar administrationen och sänker tröskeln för de som sedan vill ställa sig i kö till den 

ordinarie ridskolan. Det är kul att så många medlemmar ställer upp ideellt, hör av dig till 

Lisa Wingö om du har möjlighet att hjälpa till. 

 

 Verva som lämnade oss i höstas har hittat en ny ägare och vi hoppas och tror att hon ska 

trivas bra. 

 

 Vi har sökt bidrag från flera olika fonder för att kunna förvärva nya hästar och håller 

tummarna för positiva besked under våren i takt med att de olika fonderna tagit ställning till 

vår ansökan. 

 

 Flera medlemmar kommer att delta på utbildningen ”Hur man leder och fördelar arbetet i 

ridskolan” som arrangeras av SvRF, för att få ny kunskap och inspiration kring hur vi kan 

utveckla verksamheten. 

 

 Planering och förberedelser inför årsmötet pågår och förhandsmeddelande samt kallelse 

till medlemmarna kommer att skickas ut under januari - februari.  

 

 Arbetet med föreningens kommunikationskanaler, främst hemsidan, Pållen-Kollen, samt 

sociala medier, har fortgått under året och vi är glada att se att det gett positiv effekt. 

Klubben har ökat antalet följare i sociala medier avsevärt, antalet besök på hemsidan har 

ökat kraftigt och ridklubben syns nu högre upp i sökresultatet på t.ex. Google.  Även 

julkalendern var mycket uppskattad och bidrog till ett antal nya följare. 

 

 Den preliminära tävlingskalendern för våren 2024 är satt och finns att hitta på 

afrk.se/tävling-afrk. Arbetsdagar arrangeras i regel en vecka innan tävling.  

 

 Vi uppmanar alla medlemmar att hålla sig uppdaterade om klubbens verksamhet genom 

att besöka afrk.se och Hippocrates, följa våra sociala medier, läsa Pållen-Kollen och 

informationen på våra anslagstavlor. 


